
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 1013 –

dzenie za czas nieusprawiedliwionej nieobecności w 
pracy a także za inne okresy, za które na podstawie 
odrębnych przepisów nie przysługuje wynagrodze-
nie.

2. Stawkę za 1 dzień nie wykonania pracy z przy-
czyn określonych w ust. 1 ustala się dzieląc wszyst-
kie składniki wynagrodzenia wypłacone z góry przez 
30.

3. Wysokość utraconego wynagrodzenia za okre-
sy, o których mowa w ust. 1, oblicza się mnożąc 
liczbę dni nie wykonywania pracy przez stawkę 
określoną w ust. 2.

§33. W przypadku rozwiązania z nauczycielem 
stosunku pracy przed upływem roku szkolnego, na 

który został ustalony plan zajęć, rozliczenie z przy-
dzielonych godzin zajęć następuje z datą ustania 
stosunku pracy z tym, że wszystkie przepracowane 
miesiące, bez względu na wymiar realizowanych za-
jęć, przysługuje nauczycielowi prawo do wynagro-
dzenia zasadniczego za obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 Kar-
ty Nauczyciela.

§34. Regulamin niniejszy został uzgodniony z za-
kładową organizacją nauczycielską związków zawo-
dowych.

Poz. 346, 347

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 
r. Nr 45, poz. 271 – ze zmianami), Rada Powiatu 
Średzkiego uchwala, co następuje:

§1. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodo-
stępnych na terenie powiatu średzkiego w okresie 
od 1 stycznia 2010 r. do 7 stycznia 2011 r., stano-
wiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Po-
wiatu Średzkiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Andrzej Gniotowski

347

UCHWAŁA Nr XXXV/200/2009 RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu średzkiego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 1014 – Poz. 347

Za
łą

cz
ni

k
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
X

V
/2

0
0
/2

0
0
9
 r

.
R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 Ś

re
dz

ki
eg

o
z 

dn
ia

 2
4
 li

st
op

ad
a 

2
0
0
9
 r

.

R
O

ZK
ŁA

D
 G

O
D

ZI
N

 P
R
A

C
Y

 A
PT

EK
 O

G
Ó

LN
O

D
O

S
T
ĘP

N
Y

C
H

 N
A

 T
ER

EN
IE

 P
O

W
IA

T
U

 Ś
R
ED

ZK
IE

G
O

 
cz

. 
1
/3

 

 
66

 

  

Lp
. 

A
pt

ek
a 

A
dr

es
 

K
ie

ro
w

ni
k 

G
od

zi
ny

 p
ra

cy
 

T
er

m
in

y 
do

st
ęp

no
śc

i ś
w

ia
dc

ze
ń:

 
- 

w
 p

or
ze

 n
oc

ne
j: 

1
8

0
0
-6

0
0
 

- 
w

 n
ie

dz
ie

lę
: 

1
3

0
0
-1

8
0
0
 (9

0
0
-1

3
0
0
 - 

dy
żu

r 
pe

łn
i 

A
pt

ek
a 

„Ś
w

. 
Jó

ze
fa

”)
 

- 
św

ię
ta

: 
9

0
0
-1

3
0
0
 i 

1
4

0
0
-1

8
0
0
 

- 
in

ne
 d

ni
 w

ol
ne

 o
d 

pr
ac

y:
 1

4
0
0
-1

8
0
0
 

1
 

A
pt

ek
a 

 
„M

ED
IC

A
” 

ul
. 

Ż
w

irk
i i

 W
ig

ur
y 

3
 c

 
Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
5
-8

5
-2

3
 

m
gr

 A
nn

a 
B
er

na
rd

a 
T
ok

ar
sk

a 

pn
.-

pt
. 

8
3
0
-2

0
0
0
 

so
b.

 9
0
0
-1

7
0
0
 

- 
0
1
.0

1
. 

- 
0
8
.0

1
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
9
.0

4
. 

- 
1
6
.0

4
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
6
.0

7
. 

- 
2
3
.0

7
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
8
.1

0
. 

- 
1
5
.1

0
.2

0
1
0
 r

. 

2
 

A
pt

ek
a 

 
„N

O
V

A
” 

ul
. 

Pi
łs

ud
sk

ie
go

 1
A

 
Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l.2
8
6
-4

0
-1

0
 

m
gr

 A
nn

a 
R
og

ow
sk

a 
pn

.-
pt

. 
8

0
0
-2

0
0
0
 

so
b.

 8
0
0
-1

3
0
0
 

- 
0
8
.0

1
. 

- 
1
5
.0

1
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
6
.0

4
. 

- 
2
3
.0

4
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
3
.0

7
. 

- 
3
0
.0

7
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
5
.1

0
. 

- 
2
2
.1

0
.2

0
1
0
 r

. 

3
 

A
pt

ek
a 

w
 P

O
LO

 
m

ar
ke

ci
e 

(1
) 

ul
. 

2
0
 P

aź
dz

ie
rn

ik
a 

1
5
 

Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
5
-5

8
-6

3
 

m
gr

 A
nd

rz
ej

 
S
ła

w
iń

sk
i 

pn
.-

pt
. 

8
0
0
-2

0
0
0
 

so
b.

 8
0
0
-1

6
0
0
 

- 
1
5
.0

1
. 

- 
2
2
.0

1
.2

0
1
0
 r

. 
- 

3
0
.0

4
. 

- 
0
7
.0

5
.2

0
1
0
 r

. 
- 

3
0
.0

7
. 

- 
0
6
.0

8
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
7
.1

2
. 

- 
2
4
.1

2
.2

0
1
0
 r

. 

4
 

A
pt

ek
a 

 
„Ś

ró
dm

ie
js

ka
” 

ul
. 

S
pi

ch
rz

ow
a 

3
 

Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
5
-8

1
-3

9
 

m
gr

 M
ar

ia
n 

Z
da

no
w

sk
i 

pn
.-

pt
. 

8
0
0
-2

0
0
0
 

so
b.

 8
0
0
-1

4
0
0
 

- 
2
2
.0

1
. 

- 
2
9
.0

1
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
3
.0

4
. 

- 
3
0
.0

4
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
6
.0

8
. 

- 
1
3
.0

8
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
2
.1

0
. 

- 
2
9
.1

0
.2

0
1
0
 r

. 

5
 

A
pt

ek
a 

„P
od

 S
ło

ńc
em

” 
 u

l. 
C

ze
rw

on
eg

o 
K

rz
yż

a 
1
2
 

Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
7
-0

8
-3

3
 

m
gr

 H
an

na
 

Ja
nk

ie
w

ic
z 

pn
.-

pt
. 

8
0
0
-2

0
 0

0
 

so
b.

 8
0
0
-1

4
0
0
 

- 
2
9
.0

1
. 

- 
0
5
.0

2
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
7
.0

5
. 

- 
1
4
.0

5
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
3
.0

8
. 

- 
2
0
.0

8
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
9
.1

0
. 

- 
0
5
.1

1
.2

0
1
0
 r

. 

6
 

A
pt

ek
a 

„P
od

 O
rłe

m
” 

ul
. 

S
ta

ry
 R

yn
ek

 2
 

Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
5
-3

4
-1

1
 

m
gr

 E
w

a 
G

rz
eg

or
cz

yk
 

pn
.-

pt
. 

8
0
0
-2

0
0
0
 

so
b.

 8
0
0
-1

4
0
0
 

 

- 
0
5
.0

2
. 

- 
1
2
.0

2
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
4
.0

5
. 

- 
2
1
.0

5
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
0
.0

8
. 

- 
2
7
.0

8
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
5
.1

1
. 

- 
1
2
.1

1
.2

0
1
0
 r

. 

7
 

A
pt

ek
a 

„R
od

zi
nn

a”
 

ul
. 

2
0
-g

o 
Pa

źd
zi

er
ni

ka
 3

6
A

 
Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
6
-5

2
-9

9
 

m
gr

 A
rt

ur
 

D
m

ow
sk

i 
pn

.-
pt

. 
8

0
0
-2

0
0
0
 

so
b.

 8
0
0
-1

4
0
0
 

- 
1
2
.0

2
. 

- 
1
9
.0

2
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
1
.0

5
. 

- 
2
8
.0

5
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
4
.1

2
. 

- 
3
1
.1

2
.2

0
1
0
 r

. 

8
   

A
pt

ek
a 

„Ś
w

. 
Jó

ze
fa

” 
ul

. 
Po

se
ls

ka
 1

8
 

Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
6
-5

0
-2

2
 

m
gr

 I
za

be
la

 
Fl

ud
ra

  
pn

.-
pt

. 
7

3
0
-2

0
3
0
 

so
b.

 8
0
0
-1

4
0
0
 

- 
1
9
.0

2
. 

- 
2
6
.0

2
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
8
.0

5
. 

- 
0
4
.0

6
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
7
.0

8
. 

- 
0
3
.0

9
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
2
.1

1
. 

- 
1
9
.1

1
.2

0
1
0
 r

. 

9
 

A
pt

ek
a 

„P
od

 Z
ło

tą
 

ul
. 

D
ąb

ro
w

sk
ie

go
 3

9
 

Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
5
-3

5
-5

3
 

m
gr

 E
lż

bi
et

a 
S
zu

m
ig

ał
a-

pn
.-

pt
. 

8
0
0
-2

0
0
0
 

so
b.

 8
0
0
-1

3
0
0
 

- 
2
6
.0

2
. 

- 
0
5
.0

3
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
4
.0

6
. 

- 
1
1
.0

6
.2

0
1
0
 r

. 



 
67

 

W
ag

ą”
 

D
ro

pi
k 

- 
3
1
.1

2
. 

–
 0

7
.0

1
.2

0
1
1
 r

. 

1
0
 

A
pt

ek
a 

„E
sk

ul
ap

” 
ul

. 
C

ze
rw

on
eg

o 
K

rz
yż

a 
2
A

 
Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
5
-5

1
-0

2
 

m
gr

 P
io

tr
 

Ż
ył

a 
pn

.-
pt

. 
8

0
0
-2

1
0
0
 

so
b.

 8
0
0
-1

6
0
0
 

- 
0
5
.0

3
. 

- 
1
2
.0

3
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
1
.0

6
. 

- 
1
8
.0

6
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
3
.0

9
. 

- 
1
0
.0

9
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
9
.1

1
. 

- 
2
6
.1

1
.2

0
1
0
 r

. 

1
1
 

A
pt

ek
a 

 
„J

ag
ie

llo
ńs

ka
” 

ul
. 

Pr
ze

cz
ni

ca
 2

 
Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
5
-5

9
-1

2
  

m
gr

 H
al

in
a 

B
ra

m
bo

r 
pn

.-
pt

. 
8

0
0
-2

0
0
0
 

so
b.

 8
0
0
- 

1
4

0
0
 

- 
1
2
.0

3
. 

- 
1
9
.0

3
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
8
.0

6
. 

- 
2
5
.0

6
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
0
.0

9
. 

- 
1
7
.0

9
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
6
.1

1
. 

- 
0
3
.1

2
.2

0
1
0
 r

. 

1
2
 

 

A
pt

ek
a 

 
„U

 Z
ło

te
go

 
Ź
ró

dł
a”

 

ul
. 

Pl
ac

 A
rm

ii 
Po

zn
ań

 3
 

Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
5
-2

0
-0

7
 

m
gr

 T
er

es
a 

W
oź

ni
ak

 
pn

.-
so

b.
 8

0
0
-2

0
0
0
 

ni
ed

z.
 1

0
0
0
- 1

8
0
0
 

- 
1
9
.0

3
. 

- 
2
6
.0

3
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
5
.0

6
. 

- 
0
2
.0

7
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
7
.0

9
. 

- 
2
4
.0

9
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
3
.1

2
. 

- 
1
0
.1

2
.2

0
1
0
 r

. 

1
3
 

A
pt

ek
a 

„Ś
re

dz
ka

”  
ul

. 
D

ąb
ro

w
sk

ie
go

 2
4
/1

  
Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
5
-2

1
-5

5
 

m
gr

 I
w

on
a 

Lu
bk

a 
pn

.-
pt

. 
8

0
0
-2

0
0
0
 

so
b.

 8
0
0
- 

1
4

0
0
 

- 
2
6
.0

3
. 

- 
0
2
.0

4
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
2
.0

7
. 

- 
0
9
.0

7
.2

0
1
0
 r

. 
- 

2
4
.0

9
. 

- 
0
1
.1

0
.2

0
1
0
 r

. 
- 

1
0
.1

2
. 

–
 1

7
.1

2
.2

0
1
0
 r

. 

1
4
 

A
pt

ek
a 

 
„P

od
 S

ło
ńc

em
” 

ul
. 

K
ili

ńs
ki

eg
o 

3
3
 

Ś
ro

da
 W

lk
p.

, 
te

l. 
2
8
7
-0

2
-0

7
 

m
gr

 E
w

a 
M

ac
ie

je
w

sk
a 

pn
.-

pt
. 

9
0
0
-2

0
0
0
 

so
b.

 1
0

0
0
-1

8
0
0
 

- 
0
2
.0

4
. 

- 
0
9
.0

4
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
9
.0

7
. 

- 
1
6
.0

7
.2

0
1
0
 r

. 
- 

0
1
.1

0
. 

- 
0
8
.1

0
.2

0
1
0
 r

. 

1
5
 

A
pt

ek
a 

„Ś
w

. 
A

nt
on

ie
go

” 

ul
. 

G
łó

w
na

 3
1
 

K
rz

yk
os

y,
 t

el
. 

2
8
7
-4

7
-7

7
 

dr
 A

nt
on

i  
Pi

as
ec

ki
 

pn
.-

pt
. 

8
0
0
-1

7
3
0
 

so
b.

 9
0
0
-1

2
0
0
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ni
e 

są
 d

os
tę

pn
e 

1
6
 

A
pt

ek
a 

ul
. 

Po
zn

ań
sk

a 
7
 

N
ow

e 
M

ia
st

o,
 t

el
.2

8
7
-4

0
-3

8
 

m
gr

 Z
uz

an
na

 
K

ob
za

-
C

ha
rc

ia
re

k 

pn
.-

pt
. 

8
30
-1

6
0
0
 

so
b.

 9
0
0
-1

2
0
0
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ni
e 

są
 d

os
tę

pn
e 

1
7
 

A
pt

ek
a 

ul
. 

S
ie

nk
ie

w
ic

za
 4

 
Z
an

ie
m

yś
l, 

te
l. 

2
8
5
-7

0
-3

1
 

m
gr

 G
rz

eg
or

z 
D

ry
ba

ńs
ki

 
pn

.-
pt

. 
8

0
0
-1

8
0
0
 

so
b.

 8
0
0
-1

3
0
0
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ni
e 

są
 d

os
tę

pn
e 

1
8
 

A
pt

ek
a 

„M
ag

da
le

nk
a”

 
ul

. 
Po

zn
ań

sk
a 

6
 

Z
an

ie
m

yś
l, 

te
l. 

2
8
5
-7

0
-2

4
 

m
gr

 W
an

da
 

Ku
cz

ne
ro

w
ic

z  
pn

.-
pt

. 
8

0
0
-1

9
0
0
 

so
b.

 8
0
0
-1

4
0
0
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

są
 d

os
tę

pn
e 

w
 n

ie
dz

. 
i ś

w
ię

ta
 je

dy
ni

e 
w

 g
od

z.
 o

d 
9

0
0
 d

o 
1
3

0
0
 

św
ia

dc
ze

ni
a 

ni
e 

są
 d

os
tę

pn
e 

w
: 

- 
po

rz
e 

no
cn

ej
 

- 
in

ne
 d

ni
 w

ol
ne

 o
d 

pr
ac

y 
(1

) Za
 A

pt
ek
ę 

w
 „

PO
LO

 m
ar

ke
ci

e”
 d

yż
ur

y 
pe
łn

i A
pt

ek
a 

„P
od

 O
rłe

m
”.

 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 1015 – Poz. 347


